
     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

 
Жуковский районный Совет народных депутатов 

пятого созыва 
 

                             РЕШЕНИЕ  
 

 

      

         от  27.12.2016 № 346/30-5                

г. Жуковка 
 

 

О   плане   приватизации 

муниципального имущества 

Жуковского муниципального  

района на 2017 год 

 

 

Рассмотрев и обсудив предложение администрации Жуковского района о плане 

приватизации муниципального имущества Жуковского муниципального  района на 2017 год, 

 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить  план  приватизации  муниципального имущества Жуковского 

муниципального района  на  2017 год  (прилагается). 

2. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет 

по бюджету налогам и экономической реформе (Латышев В.В.). 

3. Опубликовать данное решение в районной газете «Жуковские новости» и разместить 

на официальном сайте администрации Жуковского района в коммуникационной ети Интернет. 

 

 

 

Глава Жуковского района                                                                          В.М. Шуравко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



3 

 

Приложение  
к  решению  Жуковского районного 

Совета народных депутатов  

от 27.12.2016  № 346/30-5 

 

План 

приватизации муниципального имущества 

Жуковского муниципального  района  на  2017 год 
  

 

№ 

п/п 

 

      

      

Наименование 

имущества,  

местонахождение 

    

 Общая       

 площадь   

  (кв.м.) 

 

 

Начальная цена 

без НДС 

(рыночная 

стоимость ) руб. 

 

Предполагаемые 

сроки приватизации 

 

Способ  

приватизации 

муниципального 

имущества 

 1             2       3          4     5           6 

1 Нежилое помещение и 

11/100 долей в праве  

общей собственности 

на земельный участок,  

расположенные по 

адресу: Брянская 

область, г. Жуковка, 

пер.Планерный, 17. 

 

       53 

 

 

      2603 

296080,0 

 

апрель-май    

 

 Аукцион 

2 Нежилое помещение и 

11/100 долей в праве 

общей собственности 

на земельный участок,  

расположенные по 

адресу: Брянская 

область,  г. Жуковка, 

пер. Планерный, д.17. 

 

      52,1 

 

 

      2603 

294580,0 апрель-май Аукцион 

3 Нежилое помещение и 

22/100 долей в праве 

общей собственности 

на земельный участок,  

расположенные по 

адресу: Брянская 

область,  г. Жуковка, 

пер. Планерный, д.17. 

 

     106 

 

 

     2603 

592160,0 апрель-май 

 

 

Аукцион 

4 Нежилое помещение и 

34/100 долей в праве 

общей собственности 

на земельный участок,  

расположенные по 

адресу: Брянская 

область,  г. Жуковка, 

пер. Планерный, д.17. 

 

 

.     161 

 

 

     2603 

 910420,0 апрель-май 

 

Аукцион 

5 Нежилое помещение и 

22/100 долей в праве 

общей собственности 

на земельный участок,  

расположенные по 

адресу: Брянская 

        107,7 

 

 

       2603 

595060,0 апрель-май 

 

Аукцион 



3 

 

область,  г. Жуковка,  

пер. Планерный, д.17. 

                                           

      

6 

Здание с земельным 

участком 

Брянская область, 

Жуковский район, 

 х. Поляковка, 

ул. Ярославич, д.6 

 

169,8 

 

1500 

 422700 июль -авгус 

 

 Аукцион 

                                                        

 

  
 

 

                                                                            

 

  

 


